MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 06/2020

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 07.06/2020

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI
RAUBER, por meio de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

I – A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo de Seleção Simplificado – PSS
para profissionais de saúde, para atuar na Rede Municipal de Saúde do Município de Marechal
Cândido Rondon, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas em Edital,
conforme segue:

ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIF. Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

Nº DE
PONTOS

1 003 ZILIANE DE SOUZA KRAINE 95080537 30/11/1986 25

2 050 ROSANGELA PEREIRA MACHADO DE PAULA 6383169-7 14/08/1977 20

3 158 SANDY MANENTI 105205112 20/12/1991 12

MÉDICO T4 – PEDIATRA

CLASSIF. Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

Nº DE
PONTOS

1 007 LUIZ FERNANDO MORAES DA COSTA JÚNIOR 1807341-7 26/02/1987 40

2 206 RODOLFO REBOLA DANIELLI 82239847 02/03/1984 32

MÉDICO T6 – CLÍNICO GERAL

CLASSIF. Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

Nº DE
PONTOS

1 156 VALÉRIA CARRASCOZA ANDRECIOLI ORSATTO 128356401 PR 18/08/1964 66

2 172 BRENA MARQUES SBARDELOTTO 86335620 21/05/1994 17

3 193 DEBORA FRIGOTTO 85074962 18/02/1991 05

MÉDICO T8 – CLÍNICO GERAL

CLASSIF. Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

Nº DE
PONTOS

1 046 ANDRÉ LUIS BARBOSA ADRIANO 111208865 27/04/1969 52

2 189 BENEDITO WENCESLAU DE SOUSA FILHO 7757505 24/07/1955 37

3 190 BIANCA DOIMO SOUSA 435393443 27/06/1987 36

4 016 OSVALDO FERNANDES DE OLIVEIRA NETO 1943371 18/10/1982 16

5 191 MONICA NEGRAO GOMES DE CARVALHO 102300700 18/09/1990 16

6 076 KAMILLA COCATO 110802757 11/11/1996 16

7 188 MARIANA TRENTO TORETTA 99946792 01/04/1991 15

8 205 YOHANNA LIMA DOS SANTOS 5191152 13/09/1995 15

9 157 PAULO ROBERTO DEGRAF FILHO 98781358 20/07/1988 14

10 036 JEFERSON LUIS LIRIO 112047621 28/11/1989 11

11 006 VICTOR MANUEL REYES GOLACHECA 15.727.383-3 17/01/1984 10

12 131 RONALDO BRANCO DE SOUZA 75747500 01/06/1957 06

13 106 WERVERSON DO NASCIMENTO 1304659 15/02/1980 05

 MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MÉDICO T12 – CLÍNICO GERAL

CLASSIF. Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

Nº DE
PONTOS

1 152 RAMIRO FRANCISCO GUSSO 9976481-3 21/05/1992 18

2 040 IAGO AUGUSTO FARIAS DE OLIVEIRA 14460745 28/07/1994 05

3 029 ALANA THUANE RUTZEN 124524784 21/09/1994 05

MÉDICO T12 – GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

CLASSIF. Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

Nº DE
PONTOS

1 028 ARIADNE DE ALENCAR OLIVEIRA 2236302 05/10/1969 13

2 033 DRYELI CÁSSILA KINDLER 92850560 05/06/1990 13

PSICÓLOGO

CLASSIF. Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

Nº DE
PONTOS

1 222 FRANCIELE ENGELMANN 1625266790 20/09/1979 38

2 163 KEILA DAUANA BOARO 10670677-8 09/11/1993 19

3 023 FABIO OSMAR DURREWALD 72997883 26/08/1981 15

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASSIF. Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

Nº DE
PONTOS

1 136 MARIA DE FÁTIMA DE JESUS BARROS 92608000 24/09/1983 50

2 202 TIANA VANESSA SBARDELOTT 94740479 30/06/1989 42

3 099 ANGELICA DA SILVA DE LIMA 130111610 08/03/1993 34

4 100 INGRID ANDREIA SCHMIDT 92682730 28/03/1984 20

5 097 FABIANA DA SILVA UCHOA 7285720 24/01/1998 10

6 044 MOISES DE ARRUDA 55972435 01/06/1969 04

II – Nos casos de igualdade da pontuação, foi aplicado o critério de desempate – maior idade.

III – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 26 de janeiro de 2021.

 MARCIO ANDREI RAUBER                      SIMONE CARINE GERKE RAIMUNDO

                 Prefeito                                             Presidente da Comissão Organizadora